様式第１号（第７条関係）

幕別町マイホーム応援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　幕別町長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名（自署）
※申請者本人が手書きできない場合は、記名押印してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　幕別町マイホーム応援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	住宅の所在地
	幕別町

	住宅の種別
	建設
	□新築　　　　□併用住宅　　　□その他（増築等）

	購入
	□併用住宅　　□建売住宅　　　□中古住宅

	住宅の土地面積
	　　　　　　　　　㎡

	住宅の延べ床面積
	　　　　　　　　　㎡
併用住宅の場合：居住の用に供する以外の延べ床面積
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　㎡

	住宅の構造
	　　　　　造　　　　　階建て

	住宅取得費用
	　　　　　　　　　円（住宅：　　 　　円・土地：　 　　　円）

	工期又は購入日
	　　　年　　月　　日(予定)～　　　年　　　月　　日(予定)

	住宅の施工業者等
（不動産業者）
	住所
	［電話］

	名称

【添付書類】
　□建築基準法第６条第１項の規定による確認済証の写し
□建築基準法第15条第１項の規定による届出（建築工事届）の写し
　□住宅購入に係る見積書
　□住宅の位置図、平面図及び立面図
　□同意書（様式第２号）
□定住確約書（様式第３号）
□住民票（町内在住者を除く）
□市町村に納めるべき税等を滞納していないことが確認できる書類（申請年の前年の１月１日現在町内に在住している者等を除く）
※その他補助金額の交付決定にあたり必要な書類の提出を求める場合があります。

【世帯員の構成】
	氏名
	続柄
	住所
	生年月日
	勤務先

	世帯主

【幕別町記入欄】